Diario Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Sao Félix - BA

Terca-feira ¢ 21 de novembro de 2017 ¢ Ano I e Edicao N° 134

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMlNISTRAQAO ............................................................... 2

L|C|TAQOES E CONT RATOS . . .ottt et e e e e e e e e e e e e e e e 2

AVISO DE LICITAGAO (PREGAO PRESENCIAL N2 048/2017) | | . . . . . .\ ittt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e 2

AVISO DE LICITAGAO (PREGAO PRESENCIAL N2 049/2017) | . . . L o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s s, 3

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE |MPRENSH
MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS
¥V ocpen

http://pmsaofelixba.imprensaoficial.org/

Terca-feira -2. Al 101
21 de novembro de 2017 DlarlO OfICIal dO

Ano I » Edi¢ao N° 134 Prefeitura Municipal de S&o Félix - BA EXE C UTIV O

ORGAO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE LICITACAO (PREGAO PRESENCIAL N¢ 048/2017)

P i T
Ll
-X»‘%J—jﬁg;,

®=  GOVERNODA BAHIA o
soe—p  PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX

_AVISO DE LICITAGCAO
PREGAO PRESENCIAL n° 048/2017

A Prefeitura Municipal de Sdo Félix torna publico, que realizara no dia 05/12/2017, as 08h, na
Sala da COPEL, a licitagdo na modalidade Pregdo Presencial n°® 048/2017, cujo objeto
Contratagdo de empresa especializada no fornecimento de equipamentos e material
permanente, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude. Informacgdes
e/ou Edital no Site da Prefeitura (pmsaofelixba.imprensaoficial.org) bem como, na sala da
COPEL - Prefeitura Municipal de Sdo Félix, situada na Praga Rui Barbosa, bairro Centro, s/n.
Tel: (75) 3438-4616. Sdo Félix, 16/11/2017 — Edson Luiz Moreira Costa — Pregoeiro Oficial.

http://pmsaofelixba.imprensaoficial.org/

Terca-feira -3- Al P
21 de novembro de 2017 DlarlO OfICIal dO

Ano I » Edi¢ao N° 134 Prefeitura Municipal de S&o Félix - BA EXE C UTIV O

AVISO DE LICITACAO (PREGAO PRESENCIAL N¢ 049/2017)

T
E GOVERNO DA BAHIA _ , :
om=e PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX b

SAQ FELIX

Ce wdo uma n

_AVISO DE LICITAGAO
PREGAO PRESENCIAL n° 049/2017

A Prefeitura Municipal de Sdo Félix torna publico, que realizara no dia 05/12/2017, as 10h, na
Sala da COPEL, a licitagdo na modalidade Pregdo Presencial n°® 049/2017, cujo objeto
Contratagdo de empresa especializada na prestagdo de servigos de locagdo de maquinas
pesadas (motoniveladora, trator esteira, pa carregadeira, escavadeira hidraulica, retro
escavadeira e cagambas truck), com fornecimento de mao de obra (motorista e operador) e
reposicdo de peds incluso, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e
Servigos Publicos. Informacgdes e/ou Edital no Site da Prefeitura
(pmsaofelixba.imprensaoficial.org) bem como, na sala da COPEL - Prefeitura Municipal de Sao
Félix, situada na Praga Rui Barbosa, bairro Centro, s/n. Tel: (75) 3438-4616. Sao Félix,
16/11/2017 - Edson Luiz Moreira Costa — Pregoeiro Oficial.

http://pmsaofelixba.imprensaoficial.org/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2017)

		+55 (71) 4062-9110
	2017-11-21T15:43:23-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org